cabos, confeccionado em aço
carbono, com sistema de

ajuste e inclinação, função
avanço e recuo de tela, giro

horizontal mínimo de
90º,  compatível com

equipamento fornecido.
Deverá conter parafusos,

buchas, manual.

02 unidades R$ 413,02 R$ 826,25

VALOR TOTAL

R$ 105.973,79 (cento e cinco mil novecentos e
setenta e três reais e setenta e nove centavos) ​

*¹ Ampla concorrência
*² Cota reservada de até 25% do Grupo 1, em atendimento ao art. 8º do Decreto nº 8.538/2015

1.2. Os quantitativos e respectivos códigos dos itens são os discriminados na tabela acima.

1.3. O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados da assinatura do

[...]

Federal resultantes de ato lesivo come9do por pessoa jurídica, com ou sem a par9cipação de agente
público.

15.12. As penalidades serão obrigatoriamente registradas no SICAF.

16. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.

16.1. O custo es9mado da contratação é de R$ 105.973,79 (cento e cinco mil novecentos e
setenta e três reais e setenta e nove centavos) ​.
17. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS.

17.1. As despesas decorrentes da contratação, objeto deste Termo de Referência, correrão à
conta dos recursos consignados no Orçamento do Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos